
Uchwala Nr ^ |  ?? /!A j ?? .9A 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia ..... 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Łowicldego do realizacji projektu 
pt. „PWP Wykorzystanie europejskich doświadczeń z dziedziny rolnictwa 
i gastronomii, szansą na zdobycie i rozwój kompetencji zawodowych uczniów 
ZSP nr 2 RCKUiP w Łowiczu”.

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie . 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, 
Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281).Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łowickiego do realizacji projektu 
pt. „PWP Wykorzystanie europejskich doświadczeń z dziedziny rolnictwa 
i gastronomii, szansą na zdobycie i rozwój kompetencji zawodowych uczniów ZSP nr 2 
RCKUiP w Łowiczu” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności 
i jakości szkolnictwa zawodowego, realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego-i-Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki 
w Łowiczu w okresie od 01.02.2013 r. do 31.07.20-15'r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCA RADY

P&kOhOAy
Irena Kolos



U Z A S A D N I E N I E

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu wystąpił 

z wnioskiem o dofinansowanie realizacji projektu pt. „PWP Wykorzystanie europejskich 

doświadczeń z dziedziny rolnictwa i gastronomii, szansą na zdobycie i rozwój kompetencji 

zawodowych uczniów ZSP nr 2 RCKUiP w Łowiczu” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, zaplanowanego do realizacji na lata 2013 - 
2015.

Projektem zostanie objętych 96 uczniów kształcących się w zawodzie technik 

mechanizacji rolnictwa oraz 48 uczniów kształcących się w zawodzie technik żywienia 

i usług gastronomicznych.

W ramach projektu planowane są:

dwutygodniowe praktyki uczniów w Niemczech -  przy współpracy z niemieckim 

uniwersytetem ludowym w Papeburgu,

- zakup kombajnu do zbioru zielonek za kwotę 410 000,00 zł,

- zakup siewnika za kwotę 51 000,00 zł,

- zakup analizatora spalin za kwotę 30 000,00 zł,

- zakup sprzętu do pracowni gastronomicznych za kwotę 110 000,00 zł, •

- zakup urządzenia multimedialnego za kwotę 12 000,00 zł.

Wartość projektu - 1 709 654,00 zł. Wkład własny nie jest wymagany.


